Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Совет Калтайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 46

    с.Калтай 					                                                    21 сентября 2023 года

      16-е собрание  V-го созыва

Об установлении размера
расчётной единицы

В соответствии со статьей 3 Закона Томской области от 05.08.2011 № 157-ОЗ «О расчетной единице», в соответствии с частью 2 статьи 23 Закона Томской области от 28.12.2022 № 141-ОЗ «Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», руководствуясь подпунктом 15 пункта 1 статьи 5 Устава муниципального образования «Калтайское сельское поселение», принятого решением Советом Калтайского сельского поселения от 29.12.2015 №145,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]     1. Установить размер расчётной единицы равный 1280,95 рублей.
     2. Решение Совета Калтайского сельского поселения от 14 ноября 2019 года №125 «Об установлении размера расчётной единицы» признать утратившим силу.
     3. Настоящее решение направить Главе Калтайского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в информационном бюллетене Калтайского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.ru).
     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с 1 октября 2023 года.

	Председатель Совета
	Калтайского сельского поселения					            А.М.Рявкин

Глава поселения
	(Глава Администрации)						З.В. Мирошникова